^q R corrigit con la t dep. con un tratto obliquo.

^r Sic.

^s Il primo tratto della m corr. dall'occhiello di un'altra lettera.

^t Era stato tracciato un tratto in più (heredium), poi corretto allungando il penultimo tratto della m in modo da farlo diventare l'ultimo (con svolazzo che scende sotto il rigo).

^u Segue supra dep. con tratto orizz.

1441 settembre 20. Barletta.

Notifica. *Antonio Maramaldo e Andrea de Trulio di Napoli, procuratori di Landolfo Maramaldo, fanno trascrivere e autenticare il precedente atto di vendita.*

Inserto nel doc. n. 31. Vd. note introduttive al doc. n. 28.

In nomine Domini nostri Iesu Christi amen, anno a nativitate eiusdem / Domini millesimo CCCC° XXXXI°, regnante serenissimo et illustrissimo domino, domino nostro, domino Alfonso, Dei gracia Aragonum, Sicilie citra et ultra farum, Valencie, / Hungarie, Hierusalem, Maioricarum^a, Sardinie et Corsice rege comiteque Barchinone, / Athenarum et Neopatrie ac etiam comite Rossilionis et Ceritanie, regno/rum vero eius huius^b regni Sicilie anno septimo feliciter amen, mense septem/bris, die vicesimo eiusdem, V^e *indictionis*, Baroli. Nos, Guillermus magistri Andree / de Anghono de eadem terra regius ad vitam ad contractus iudex, Petrus Paulus *condam* notarii / Colucii de Anghono de dicta terra Baroli publicus ubilibet per totum regnum Sicilie regia / auctoritate notarius et testes subscripti litterati ad hoc specialiter vocati et rogati presenti scripto / publico instrumento fatemur, notum facimus et testamur quod predicto die in nostri presencia con/stituti magnificus miles nobilisque vir Antonius Maramaldo de Neapoli et Andreas de Trulio de dicta civitate Neapolis, procuratores magnifici militis domini Landulfi / Maramaldi de Neapoli, regii vicemgerentis et magistri^c portulani Apulie provincie, nobis / ostenderunt et presentarunt quoddam publicum instrumentum et per nos publice legi fecerunt, / quod instrumentum vidimus, legimus ac diligenter inspeximus non abrasum, non cancellatum / nec aliqua sui parte suspectum sed omni prorsus vicio et suspitione carens, cuiusquidem ins/trumenti tenor erat per omnia tenoris et continencie subsequenter¹. Post cuius quidem instrumenti osten/¹⁸³sionem, lectionem et presentationem nobis et per nos ut predicatur factas, prefati magnificus miles do/minus Antonius Maramaldus et Andreas de Trulio nos requisiverunt actente nostrum ex/presse super hoc implorando officium quatenus dictum instrumentum transumptare et in publicam / formam redigere. Nos itaque, videntes et considerantes petitionem dictorum domini^d Antonii Maramaldi / et Andree Trulio iustam esse et quia iusta petentibus non est denegandus assensus et quia officium / nostrum publicum et nemini possumus denegare, predictum instrumentum de verbo ad verbum, nihil addito, ad/iuncto vel mutato, sed prout particulariter in eo continebatur seriatim dictum instrumentum transumptavimus, publicavimus et in formam publicam redigimus. In cuius rei testimonium et prefatorum / domini Antonii et Andree petitionem et cautelam ac omnium et singulorum quorum vel cuius inde / interest et interesse poterit certitudinem atque fidem presens publicum instrumentum exinde factum est per / manus mei prefati notarii Petri Pauli, signo meo solito signatum, subscriptum^e subscriptione mei qui supra iudicis et nostrum subscriptorum testium subscriptionibus roboratum, quod scripsi ego prefatus / Petrus Paulus publicus ut supra notarius qui premissis omnibus vocatus et rogatus interfui ipsumque meo / consueto signo signavi ac abrasi superius «omne dam», ubi abrasum apparet et legitur «regalis» / et alibi «regni», non vicio sed errore tradidi oblivioni, ideo pro autentico habeatur^f. + . + Ego / Guillermus qui supra regalis ad vitam iudex. + Ego Iohannes Pitcius^g testis sum. + Palme/rius Malfitanus^h testatur. + Ego Stephanus Aconcza Iocho testis sum.